
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

17/42/2009

2009-04-27

UCHWAŁA Nr 17/42/2009
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na cesję umowy Nr ZDP.2222-7/09 zawartej w dniu 27.03.2009r.
pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Budromost – Starachowice Sp. z o.o. na „Przebudowę ul.
Żeromskiego w Skarżysku – Kamiennej”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na cesję umowy Nr ZDP.2222-7/09 z dnia 27.03.2009 r. na „Przebudowę
ul. Żeromskiego w Skarżysku – Kamiennej” na rzecz Deutsche Bank PBC SA z siedzibą
w Warszawie jako zabezpieczenie kredytu kontraktowego zaciągniętego przez Wykonawcę ww. zadania
firmę Budromost – Starachowice Sp. z o.o. ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:

Artur Berus …………………………….

Leszek Lepiarz …………………………



Jolanta Garbala ………………………..

Janusz Ordyński ………………….……

Data wytworzenia : 2009-04-27 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-04-27 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


